06.09.2022, 39
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Тютявина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Тихонова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Уфимцева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алейкина Ирина Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Бобринёва Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буслаева Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вознюк Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гаммер Зоя Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гиляковская Вероника Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Гуляева Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гынгазова Галина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дилбарян Татевик Корюновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Забарина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Королева Людмила Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Косарева Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малолыченко Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муслинова Каринэ Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Побережная Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санкина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафонова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Селедкова Светлана Семеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соколова Наталья Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Старкова Лариса Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фридрих Алёна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хлыстенкова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шарчакова Валентина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Швааб Наталья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шмакова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Кокозеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Тютявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Марышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2